
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 5952 

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων του Δήμου Τρικκαίων, Ν. Τρικάλων, για το 
έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ -ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύ-
ρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 
τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

5. Τα άρθρα 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωμα-
τικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχε-
τικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του 
Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής 

για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους 
επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετι-
κές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και 
δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βου-
λευτών και αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Την υπ’ αρ. 86776/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου,στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς 
Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

7. Την υπό στοιχεία Ε.Α.42/12.01.2022 βεβαίωση του 
Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Τρικκαίων Ν. Τρικάλων, περί ύπαρξης εγγε-
γραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου 
για την κάλυψη της δαπάνης που αφορά οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση για μετακινήσεις εκτός έδρας των 
υπαλλήλων του Δήμου Τρικκαίων για το έτος 2023, ο οποί-
ος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 315/2022 (Α.Δ.Α.:9428ΩΗ9-
7ΕΩ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) του Δή-
μου Τρικκαίων Ν. Τρικάλων και εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 
3359/17.01.2023 (Α.Δ.Α.:6ΡΕΤΟΡ10- ΗΘΦ) απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας.

8. Το υπ’ αρ. 544/05.01.2023 έγγραφο του Δήμου Τρικκαί-
ων του Νομού Τρικάλων «Καθορισμός ανώτατου ορίου επι-
τρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 
του Δήμου Τρικκαίων για το έτος 2023», αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Δήμου Τρικκαίων του Νομού Τρικάλων για το έτος 
2023, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 549

5219

A/A Κλάδος/Κατηγορία/Ειδικότητα Εργασιακή σχέση
Αριθμός 
προσωπικού

Ημέρες 
εκτός 
έδρας

1 ΠΕ 10 Καθηγητών Φυσικής Αγωγής Μόνιμος 1 15

2 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Μόνιμος 2 30

3 ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος 1 40

4 ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος 10 15

5 ΠΕ Διοικητικού Μόνιμος 4 25

6 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Μόνιμος 2 40

7 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Μόνιμος 2 20

8 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Μόνιμος 1 20

9 ΠΕ Διοικητικών Μόνιμος 1 30

10 ΠΕ Διοικητικών Μόνιμος 3 15

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.06 19:37:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5220 Τεύχος B’ 549/06.02.2023

11 ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Μόνιμος 1 35

12 ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος Μόνιμος 1 20

13
ΠΕ Μηχανικών Χωροταξίας Πολεοδομίας και 
Περιφερειακής Ανάπτυξης

Μόνιμος 1 30

14 ΠΕ Νηπιαγωγών Μόνιμος 2 20

15 ΠΕ Νηπιαγωγών (ΠΡ) Μόνιμος 2 20

16 ΠΕ Νηπιαγωγών (ΠΡΟΣ) Μόνιμος 1 20

17 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών (Συγκοινωνιολόγων) Μόνιμος 1 35

18 ΠΕ Τοπογράφων Αγρονόμων Μηχανικών Μόνιμος 2 35

19 ΠΕ/Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (ΚΕΠ) Μόνιμος 16 30

20
ΠΕ/Διοικητικού-Οικονομικού (Αστικής και 
Περιφερειακής Ανάπτυξης)

Μόνιμος 1 40

21 ΠΕ/Μηχανικών Μόνιμος 1 35

22 ΠΕ/Μηχανικών-Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 1 30

23 ΠΕ/Οικονομολόγων Μόνιμος 1 25

24 ΠΕ/Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 1 30

25 ΠΕ1 Διοικητικού Μόνιμος 1 25

26 ΠΕ1 Διοικητικών Μόνιμος 3 30

27
ΠΕ1 Διοικητικών (Πολιτικών Επιστημών & Διεθνών 
Σπουδών)

Μόνιμος 1 30

28 ΠΕ1 Οικονομικού Μόνιμος 1 25

29 ΠΕ1/Διοικητικού/Οικονομικού Μόνιμος 3 25

30 ΠΕ1/Διοικητικών (Κοινωνιολόγος) Μόνιμος 1 40

31 ΠΕ1/Διοικητικών (Νομικής) Μόνιμος 1 30

32 ΠΕ1/Διοικητικών (Οικονομολόγος) Μόνιμος 3 25

33 ΠΕ1/Διοικητικών (Πολιτικών Επιστημών και Δημ. Δ/σης) Μόνιμος 1 30

34
ΠΕ1/Διοικητικών/Οικονομικών Ειδικότητας Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού

Μόνιμος 1 25

35 ΠΕ11/Πληροφορικής Μόνιμος 1 25

36 ΠΕ14/Δασολόγων Μόνιμος 1 30

37 ΠΕ2 Νηπιαγωγών Μόνιμος 1 20

38 ΠΕ3/Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 1 50

39 ΠΕ3/Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 6 35

40 ΠΕ4/Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Μόνιμος 1 60

41 ΠΕ4/Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Μόνιμος 2 35

42 ΠΕ5/Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μόνιμος 1 30

43 ΠΕ6/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος 2 50

44 ΠΕ6/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος 3 35

45 ΠΕ9/Γεωπόνων Μόνιμος 4 30

46 ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας - ΚΠΣ Μόνιμος 4 20

47 ΤΕ Βρεφονηπιοκόμος Μόνιμος 1 20

48 ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Μόνιμος 4 20

49 ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος 10 15

50 ΤΕ/Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (ΚΕΠ) Μόνιμος 3 30

51 ΤΕ/Διοικητικού - Λογιστικού Μόνιμος 3 25

52 ΤΕ/Κοινωνικών Λειτουργών Μόνιμος 1 30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5221Τεύχος B’ 549/06.02.2023

53 ΤΕ/Μηχανικών Μόνιμος 2 35

54 ΤΕ/Μηχανικών-Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος 1 30

55 ΤΕ/Τεχνολόγων Μηχανικών Δομικών Έργων Μόνιμος 1 35

56 ΤΕ1 Βιβλιοθηκονόμων Μόνιμος 1 15

57 ΤΕ13/Tεχνολόγων Γεωπόνων Μόνιμος 1 30

58 ΤΕ17/Διοικητικού Λογιστικού Μόνιμος 1 30

59 ΤΕ2 Κοινωνικών Λειτουργών Μόνιμος 1 20

60 ΤΕ22/Διοίκησης Μονάδων Τοπ. Αυτ/σης Μόνιμος 2 20

61 ΤΕ3/Πολιτικών Μηχανικών Έργων Υποδομής Μόνιμος 1 30

62 ΤΕ3/Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος 1 30

63
ΤΕ3/Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 
(Έργων Υποδομής)

Μόνιμος 2 35

64 ΤΕ4/Τεχνολόγων Μηχανολόγων Μηχανικών Μόνιμος 1 40

65 ΤΕ9 Βρεφονηπιοκομίας Μόνιμος 2 20

66 ΤΕ9 Βρεφονηπιοκόμων Μόνιμος 1 20

67 ΤΕ9 Βρεφονηπιοκόμων (Βρεφονηπιοκομίας) Μόνιμος 20

68 ΔΕ Μαγείρων Μόνιμος 1 5

69 ΔΕ Γραμματέων Μόνιμος 1 15

70 ΔΕ Δενδροκηπουρών Μόνιμος 4 5

71 ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος 4 15

72 ΔΕ Διοικητικού Μόνιμος 1 25

73 ΔΕ Διοικητικού Μόνιμος 3 20

74 ΔΕ Διοικητικού - Οικονομικού Μόνιμος 1 25

75 ΔΕ Διοικητικού/Λογιστικού Μόνιμος 1 30

76 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού Μόνιμος 1 30

77 ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας Μόνιμος 2 10

78 ΔΕ Ηλεκτρολόγων Μόνιμος 1 20

79 ΔΕ Ηλεκτρολόγων (Εναερίτες) Μόνιμος 1 20

80 ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος 1 15

81 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Μόνιμος 1 5

82 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος 1 10

83 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος 1 5

84 ΔΕ Οδηγών Μόνιμος 6 20

85 ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων Μόνιμος 5 20

86 ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτου Μόνιμος 1 20

87 ΔΕ Σχεδιαστών Μόνιμος 1 20

88
ΔΕ Τεχνιτών 
(Ηλεκτροσυγκολλητής- Οξυγονοκολλητής)

Μόνιμος 1 5

89 ΔΕ Φυλάκων Μόνιμος 1 10

90 ΔΕ Χειριστών γκρέιντερ Μόνιμος 1 20

91 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου Μόνιμος 1 20

92 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων Μόνιμος 1 20

93 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων (γκρέιντερ) Μόνιμος 1 20

94
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 
(σύνθετου μηχανήματος φορτωτή-αεροσυμπιεστή
και λαστιχοφόρου φορτωτή)

Μόνιμος 1 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5222 Τεύχος B’ 549/06.02.2023

95 ΔΕ Χειριστών Σαρώθρων Μόνιμος 1 20

96 ΔΕ Χεριστιών σαρώθρου Μόνιμος 2 20

97 ΔΕ Χεριστών Μηχανημάτων ¨Εργων Μόνιμος 1 20

98 ΔΕ Χεριστών Μηχανημάτων Έργων καθαριότητας Μόνιμος 1 20

99 ΔΕ/Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (ΚΕΠ) Μόνιμος 1 30

100 ΔΕ/Διοικητικού/Λογιστικού Μόνιμος 6 20

101 ΔΕ/Διοικητικών Μόνιμος 1 10

102 ΔΕ/Προσωπικού Η/Υ Μόνιμος 1 15

103 ΔΕ/Υπάλληλος Γραφείου- Βοηθού Λογιστή Μόνιμος 1 5

104 ΔΕ1 Διοικητικών Μόνιμος 5 20

105 ΔΕ1/Διοικητικών Μόνιμος 18 15

106 ΔΕ24/Ηλεκτρολόγων Μόνιμος 4 10

107 ΔΕ26/Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος 2 10

108 ΔΕ26/Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος 2 5

109 ΔΕ27/Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος 1 5

110 ΔΕ28 Χειριστών Μηχανημάτων Έργων Μόνιμος 1 5

111 ΔΕ28/Χειριστών Μόνιμος 1 5

112 ΔΕ28/Χειριστών Μηχανημάτων Μόνιμος 1 5

113 ΔΕ29/Οδηγών Μόνιμος 7 10

114 ΔΕ30/Τεχνιτών Μόνιμος 6 5

115 ΔΕ35/Δενδροκηπουρών Μόνιμος 3 5

116 ΔΕ38/Προσωπικού Η/Υ Μόνιμος 3 20

117 ΔΕ8 Βοηθών Βρεφοκόμων - Παιδοκόμων Μόνιμος 1 20

118 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας (Εξωτερικών Χώρων) Μόνιμος 26 15

119 ΥΕ16/Εργατών Μόνιμος 12 5

120 ΥΕ Εργατών Οδοποιΐας Μόνιμος 3 5

121 ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας (ΥΕ16) Μόνιμος 1 5

122 ΥΕ Βοηθητικών Εργασιών Μόνιμος 1 5

123 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Δημοτικών Νεκροταφείων Μόνιμος 1 5

124 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Μόνιμος 3 5

125 ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας Μόνιμος 1 5

126 ΥΕ Κλητήρων-Θυρωρών- Γενικών Καθηκόντων Μόνιμος 1 20

127 ΥΕ Εργατών Νεκροταφείου Μόνιμος 1 10

128 ΥΕ16/Εργατών Καθαριότητας Μόνιμος 2 5

129 ΥΕ/Εργατών (Επιμέλεια Κήπων) Μόνιμος 1 5

130 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων Μόνιμος 1 5

131
ΥΕ16 Προσωπικού Καθαριότητας (ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας)

Μόνιμος 1 5

132 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας (Εξωτερικών Χώρων) Μόνιμος 1 5

133 ΠΕ Νηπιαγωγός
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 20

134 ΠΕ/Φυσικός Περιβαλλοντολόγος
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

135 ΠΕ Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5223Τεύχος B’ 549/06.02.2023

136 ΠΕ/Οικονομολόγων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 25

137 ΠΕ/Ε.Ε.Π. Μηχανικών Μηχανολόγων Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 40

138 ΠΕ Οικονομικού
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

5 25

139 ΠΕ/Πολιτικών Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 30

140 ΠΕ Διοικητικού
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

141 ΠΕ/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 30

142 ΠΕ Βιβλιοθηκονόμων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 15

143 ΠΕ/Διοικητικών (Κοινωνικών Ανθρωπολόγων)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

144 ΠΕ/Μηχανολόγων Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 40

145
ΠΕ Διοικητικών (με δέσμευση αντίστοιχης κενής 
Οργανικής Θέσης μόνιμου προσωπικού: ΠΕ1 
Διοικητικών)

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

146 ΠΕ/Πολιτικών Μηχανικών Συγκοινωνιολόγων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 35

147 ΠΕ Φιλόλογος
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

148 ΠΕ/Βοηθός Λογιστή
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

149 ΠΕ/Καλλιτεχνικός Διευθυντής Διοικητικό Προσωπικό
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

150 ΠΕ Διοικητικού
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 25

151 ΠΕ/Πληροφορικής
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 40

152 ΠΕ/Διοικητικών (Κοινωνιολόγων)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

153 ΠΕ/Πληροφορικής
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

154 ΠΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

155 ΤΕ/Τεχνολόγων Μηχανικών Δομικών Έργων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 35

156 ΤΕ/Τεχνολόγος Γεωπόνος (Τεχνολόγων Γεωπόνος)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

157 ΤΕ Κοινωνική Λειτουργός
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

158 ΤΕ Νοσηλευτριών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

159 ΤΕ Μουσικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

6 15

160 ΤΕ Νοσηλεύτρια
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5224 Τεύχος B’ 549/06.02.2023

161 ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

162 ΤΕ/Τεχνολόγων Γεωπόνων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 20

163 ΤΕ/Διοικητικού Λογιστικού
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

164 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 25

165 ΤΕ Δασοπόνων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

166 ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 15

167 ΤΕ/Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 40

168 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 15

169 ΔΕ Διοικητικού
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 30

170 ΔΕ/Οδηγός (Απορριμματοφόρου)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

171 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

5 15

172 ΔΕ/Τεχνιτών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

173 ΔΕ/Οδηγών (ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

174 ΔΕ/Οδηγών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 20

175 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 30

176 ΔΕ/Γραμματειακή Υποστήριξη
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

177 ΔΕ/Διοικητικών (ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 20

178 ΔΕ/Τεχνικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

179 ΔΕ Δενδροκηπουρών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

4 5

180 ΔΕ Χειριστών Γεωργικών Μηχανημάτων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

181 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 20

182 ΔΕ/Καλλιτεχνικός Υπεύθυνος Μουσικών Εκδηλώσεων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

183 ΔΕ Διοικητικού
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

8 15

184 ΔΕ/Κλητήρων (ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

185 ΔΕ/Διοικητικών (Ελεγκτής Στάθμευσης)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

4 20

186 ΔΕ/Σχολικών Φυλάκων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

4 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5225Τεύχος B’ 549/06.02.2023

187
ΔΕ/Τεχνικός Χειριστής Κινηματογραφικών Μηχανών 
Προβολής

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 10

188 ΔΕ/Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 25

189 ΔΕ Μουσικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

190 ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

6 15

191 ΔΕ/Κλητήρων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 10

192 ΔΕ/Τεχνιτών (Ηλεκτροσυγκολλητών)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

193 ΔΕ Διοικητικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

194 ΔΕ/Χειριστών Μηχανημάτων Έργων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 10

195 ΔΕ/Γραμματέων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 25

196 ΔΕ/Οδηγών Καθαριότητας
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

197 ΔΕ Τεχνιτών (Βοηθού Ηλεκτρονικού - Ηλεκτρολόγου)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

198 ΔΕ Φυλάκων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

199 ΔΕ/Τεχνιτών (Μηχανικών Αυτοκινήτων)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

200 ΔΕ/Υδραυλικός
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

201 ΔΕ/Τεχνίτης Οικοδόμος
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

202 ΔΕ Τεχνικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

203 ΔΕ Σχολικών Φυλάκων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

204 ΔΕ/Διοικητικών Γραμματέων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

205 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

10 10

206 ΥΕ/Εργατών Πρασίνου (ΑμΕΑ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

14 5

207 ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

208 ΥΕ/Εργατών Τεχνικών Έργων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 5

209 ΥΕ/Καθαριστών/-Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

31 5

210 ΥΕ Κλητήρων
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

211 ΥΕ Επιστατών Καθαριότητας
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

212 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας (Εσωτερικών Χώρων)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5226 Τεύχος B’ 549/06.02.2023

213 ΥΕ/Εργατών Πρασίνου
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

214 ΥΕ/Εργάτης (Κηπουρός)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

215 ΥΕ/Εργάτης
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

216 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

217 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας (Εσωτερικών Χώρων)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

218
Δικηγόρος με πάγια αντιμισθία με οργανική θέση 
ειδικού προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ

Έμμισθη Εντολή 2 60

219 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης

1 40

220 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης

1 40

221 ΠΕ (ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης

1 40

222 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης)

1 40

223 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης)

1 40

224 ΠΕ (ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Σύμβουλος)

1 40

225 ΠΕ (ΝΟΜΙΚΗΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης

1 40

226 ΠΕ (ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΥΛΠΙΔΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 
(Γενικός Γραμματέας)

1 40

227 ΠΕ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 
(Ειδικός Συνεργάτης)

1 40

228 ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

229 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

230 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΤΕΝΙΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

231
ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ)

Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

232 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

233 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

234 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5227Τεύχος B’ 549/06.02.2023

235 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΜΠΑΣΚΕΤ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

236 ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΑ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

237 ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

238 ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ (ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

239 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

240 ΠΕ ΖΩΓΡΑΦΟΙ/ΓΡΑΦΙΣΤΕΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

241 ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

242 ΠΕ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΙ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

243 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

244 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

2 20

245 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΙ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

246 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

4 20

247 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

5 20

248 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

249 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΑΓΓΛΙΚΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

250 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΓΑΛΛΙΚΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

251 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

252 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

253 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

254 ΠΕ ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ-ΜΟΝΤΕΡΝΟΙ ΧΟΡΟΙ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

255 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

5 20

256 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

11 20

257 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

25 20

258 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

259 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5228 Τεύχος B’ 549/06.02.2023

260 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

14 20

261 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

10 20

262 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

263 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

11 20

264
ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ή ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

265 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

266 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

267 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

268 ΔΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

269 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

4 20

270 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

271 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

3 20

272 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

28 20

273 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

274 ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

275 ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

276 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

277 ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

278
ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ - ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

6 20

279 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

4 5

280 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 5

281 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

10 5

282 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

283 ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 10

284 ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

5 10

285 ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

12 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5229Τεύχος B’ 549/06.02.2023

286 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

287
ΔΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 20

288 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ (ΓΚΡΕΪΝΤΕΡ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 10

289 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 10

290 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 10

291 ΔΕ24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 10

292 ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 10

293 ΥΕ ΒΟΗΘΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

294 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 20

295 ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

4 20

296 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ - ΣΥΝΟΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 10

297 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

10 10

298 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

3 10

299 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΚΗΠΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 10

300 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

16 10

301 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

14 5

302 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 5

303 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 5

304 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

6 5

305 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

8 5

306 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

2 5

307 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

13 5

308
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/-ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

64 5

309 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

9 5

310 ΥΕ ΤΑΦΩΝ/ΕΚΤΑΦΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

3 5

311 ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου

1 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5230 Τεύχος B’ 549/06.02.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005490602230012*

312
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Σύμβαση μίσθωσης 
έργου

1 5

313 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ
Σύμβαση μίσθωσης 
έργου

1 20

314 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ
Σύμβαση μίσθωσης 
έργου

1 20

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του Δήμου Τρικκαίων Ν. Τρικάλων 
του έτους 2023 και θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό στους παρακάτω κωδικούς:

Κωδικός Τίτλος Ποσό σε ευρώ

00.6421.0000 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών 2.500,00€

00.6421.2001 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση αιρετών για μετακίνηση στο εξωτερικών 8.000,00€

00-6423.0001
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων ειδικών 
θέσεων

9.000,00€

10-6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 700,00€

15-6422.0001 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 1.300,00€

15-6422.3001
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση υπαλλήλων για μετακινήσεις στο 
εξωτερικό

6.000,00€

20-6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 700,00€

30-6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 1.000,00€

35-6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 200,00€

40-6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 500,00€

50-6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 1.000,00€

70.05-6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 500,00€

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 26 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ   


